
zÁrunrqí popls oDpADu
ve smyslu zákona č. 185/2001§b. v platném znění a prováděc[ch práVních píedpisů

Zoůsob vvalňovánl : odpovldajtcí tldaj oznaéte popisem nebo x, v případě nedóstatku mtsta Pokračujta v póznámce na druhé straně,

lD čislo smlouvy / ěislo ák|.gopisul Jménoodpov,pracovníkadlesmlouvy: i

ldentifikace dodavatele (vlastnika} odpadu
Název nebo jméno, přijmeni:

t ldentifikace původce odpadu

Adre§alsidlo:

lč

iNázev nebo jméno, příjmenl:

]

]

i

lAdresa/sldlo:

l

itč:

Název a adresa provozovny, kde odpad vznikl

Odpad (zařazení podle Katalogu odpadů)

Název druhu odpadu

Katalogové čIslo Zaťazenl dle § 2 vyhlášky č. 381/2001Sb.

Odpad zařazený podle Katalogu odpadůjako odpad ostatní X
Kategorie odpadu Odpad zařazený podle Katalogu odpadů jako odpad nebezpečný N

odpad,ktérémubylakategorienebežpgčnýodpadpřiřazenavsouladu§§6od§t,lplsm.b)neboc)a§8odst.2zákona
ě, 185/2001 sb. a nemá V Kaialogl, odpadú kat. číslo označené hvězdičkou (''') olN

Předpokládané množstvl odpadu v dodávce: i Předpokládaná hmotnost á ě€tnost dodáVek
i odpadu shodných vlaslností:
l
i
l

)ředpokládané množství odpadu dodaného do
nřízenl za tok:

Úplná specifikace odpadu pŮvodcem nebo dodavatelem (vtastníkem) odpadu
I

nformace o technologii vznikul
I

ldpadu

lnformace o surovinách
vstupujlcích do procesu
vzniku odpadu

Fyzikálnl nebo,jiné vlaslnosti
odpadu (konzistence,
barva,.., atd,)

kritické ukazatele
(kllčové pro možnost pliietí
odpadu do zarlzení)

Jsou stanoveny a pravidelně ověřovány s četnostl x za rok tyio;

Nebezpeéné Vlasho§ti
odpadu kat, "N" nebo "o/N" X H1 H2 H3-A H3-B H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 H11 Hl2 H13 Hí4

Podil biologicky rozložitelné složky v odpadu 0% ( 10% t 20'/c t 30% l 40'/o Jiný: 80 %

lnformace pro skládkování odpadu
Udaje o vyluhovátélňŇti odpadú: Vodný výlúh připravený z odpadu postupem dle CSN EN 124574 (8;

005} nepřekračuje v žádném z ukazatelů nejuýše přlpustné hodnoty uvedené v příloze č, 2 vyhl,

39$q05 §b, pro výluhovo
l lla llb lll

0bsah TOC v sušině odpadu neplekračuje povolený limit uveoený v příloze č. 4 k
qhlá§c€ 294/20c5 sb, pío §kupinu (podskupinu) skládky uvedenou V tomto odstavci, skupina

{po§kupina) §kládky, na kterou mrlže být odpad vzhledem k sv,ým vla§lno§tem, vyluhovatelno§il a
§iožeoi uložen

s-No s-oo1 s-CIo2



Popis odborného rjsudku, kŇm byla vyhodnocena ťIjatďnoaiódpadu na dái
popisu na základě výsledků zkoušek:

Z odpadu jsou před Jeho utožením na skládku odstraněny přínadné nebezpečné složky nebo čá§tl kontaminované
škodlivinami.

omezeni a nezbytná opatřění po přijetí odpadu
na skládku a připadná omezenl mlsitelnosti
odpadu s jinýrni druhy odpadu:

J§oU stanovena tato (rnožno uvést např, zákaz smíchávání s vybranými odpedy, nutnost
pl€krťí z důvodu obsáhu azbe§iu átd., připadné pokraěování v poznámce):

ěestné prohlášení púvodce odpadu
nebo dodavatglg (vla§tť_r_íka}.odpadu na 3kládku v případa.bsgn§e potvŘaní 26_

cépad nelte Ýyužii ani jinak od§tránit na ákladě po3ouzení v souladu 9 § 1,1 od§t. (3) zákona Č. Í85žOOt sb. v pl8tném znění

Nejeaná sa o odpad, klerý neize ukládát na §ktádky v§ech skupifi dle přílohy č. 5 vyhlášky ě. 2§4n005 sb. v platném rněnl

odpad byt up€ven ve §my§lu § 4 pi§m. k) zákona č. 1s6/2o01 §b. v Platnéín znění jednÍm ze zpŮ§obŮ dle přílohy č. 6 vyhlášky č. ?94/2005 §b, v plalném znění nebo
jiným způsobem a ryhovuie uslanovenl § 4 odst. (5) Vyhlá§ky č. 29,1žOO§ 8b. v platném znénÍ

Poznámky, další informace o odpadu, přílohy atd.
uÝedtB daI§í informace k popi§ovanému odpadu, napříklád lntormaca o přílohách (§Í9lo Dřotokolu § odběru yzorku. číslo Dfotokolu g \.ú§|edcích zk§ušek apod

pŮvodce odpadu nebo dodavatelg odpadu nebo kompostárny o nevhodno§uodoa.dU ke koqJqo§tování ald. (Viz. odkazy v ákladním popi§u)

Odpad nelze vzhledek k ui razné heterogenitě hodnotit na základě uýluhu

9 o osobě odpovědné za úplnosl, správnost a pravdivost informacl uvedených v základnim popi§U odpadu:

E-mail:

Bydliště:

Podpis;

Čestné prohlášení pŮvodce odpadu

V§echny lnformace uY§d6né v tomto základním popl§u odpadu Jsou úplnó a pravdlvó. V přlpadě, že dojde ke změně surovin a iechnologio proc€§u, ve kteíém
odpad ýzniká ng§o dalšlm zménám, které ovtivní kvalitativní ukažatel€ odpadu kllčové pro jeho pň.ietí do zařízenl provozovalele, bude základní popis odpadu pň každé
iakOvě zrněně ze strany pŮvodce nebo dodavatele nepíodlgné aktualizován a bude taio změna neprcdlené písemné oznámena provozovateli.

inÍormace uvedené v tomto rák|adním popisú odpadu byly zi§kány V §ouladu §e zákonem č. 185/2001 sb. v platném zněnl a prováděcíclr právních předpisů

odpadu odpovtdá zá tlplnost a pravdivost ridajů o odpadu uvedených v ákladním popisu odpadu a j6 odpovědný za v§echny škody (vč, íinančníďr) vznlklé
zařízenl v případě Uvedenl neúplných nebo ne§práVných infóímací o vla§tno§lech, složení a deklaraci odpadu v základním popi§e odpadu. V pfípadě

potvzeňl základního popisu odpadu ze strany pŮvodce přecházi tato odpovédno§t n3 dodavatele odpadu.

původce odpadu Dodavatel odpadu (vlastnlk odpadu) provozovqtel zařízení

Razitko a podpis Razitko a podpis Razítko a podpi§

Poznámky provozovatele zařízení

Razítko a podpis:

Jméno a přijmení:

převzal dne:


